

ank=20250627;2025070119852

ÅRSREDOVISNING

för

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9
- underskrifter	10

Undertecknad styrelseledamot i Grace Studio AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 april 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping 2025-04-23

Jesper Kjellgård

ÅRSREDOVISNING

för

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	6
- balansräkning	7
- noter	9
- underskrifter	10

Förvaltningsberättelse för Grace Studio 2024

Under 2024 har Grace Studio fortsatt att växa och utvecklas. Vi har välkomnat tre nya kollegor till teamet och ytterligare breddat vårt erbjudande. Omsättningen har ökat från 11 miljoner SEK till 14,5 miljoner SEK, vilket innebär en tillväxt på 31,8 %.

Strategiska satsningar och kundprojekt

Vår förmåga att bygga specialanpassade digitala lösningar har utvecklats ytterligare under året. Två av de största projekten var:

- En avancerad planner för Senergia, som är en ledande grossist i solcellsbranschen. Lösningen hjälper deras kunder att effektivt planera och hantera sina projekt.
- En innovativ möbelbyggare för Comod, som tillverkar specialbyggda badrumsmöbler. Verktöget ger slutkunderna möjlighet att designa sina personliga lösningar direkt på Comods webb.

Experimentering och optimering

Under året har vi även vidareutvecklat och förfinat vårt arbetssätt inom experimentering och konverteringsoptimering. Arbetet har lett till bättre insikter och mer datadrivna beslut – och vi ser stor potential att vidareutveckla detta område under 2025.

AI som en naturlig del av vårt arbete

2024 blev året då AI på allvar etablerades som ett självklart verktyg i vår verksamhet. Vi har integrerat AI i flera processer, vilket har hjälpt oss att arbeta mer effektivt och leverera högre kvalitet i våra projekt. Vi ser fram emot att fortsätta utforska AI:s potential för att skapa ännu mer värde för våra kunder.

Framtidsutsikter

Inför 2025 ser vi fortsatt tillväxt och utveckling som vår huvudsakliga prioritet. Vi kommer att fortsätta att investera i vår kompetens, expandera vårt erbjudande och förfina våra arbetsmetoder för att säkerställa att vi kan leverera bästa möjliga resultat till våra kunder.

Vi ser fram emot ett spännande 2025!

Jesper Källgård
VD, Grace Studio

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och konsultverksamhet inom digitala lösningar såsom webbplatser, appar, e-handelsplattformar genom digital design, webbutveckling, grafisk design, reklam och marknadsföring.

Bolaget ska även äga, driva och förvalta egna digitala projekt, handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Jönköping

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021/2022
Nettoomsättning	14 515 102	11 026 553	6 105 012
Resultat efter finansiella poster	864 912	1 390 376	491 076
Soliditet (%)	20,53	31,21	18,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	82 117	1 088 430	1 220 547
Utdelning		-1 000 000	0	-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 088 430	-1 088 430	0
Årets resultat			675 131	675 131
Belopp vid årets utgång	50 000	170 547	675 131	895 678

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	170 547
Årets resultat	675 131
	<hr/>
	845 678

Förslag till disposition:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	245 678
	<hr/>
	845 678

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 600 000,00 kr. vilket motsvarar 1 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ank=20250627;2025070119857

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 515 102	11 026 553
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>14 515 102</u>	<u>11 026 553</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 498 144	-1 091 727
Övriga externa kostnader		-1 970 060	-1 407 121
Personalkostnader	2	-10 203 361	-7 104 009
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-44 215</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 671 565</u>	<u>-9 647 072</u>
Rörelseresultat		843 537	1 379 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 549	16 824
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13 174</u>	<u>-5 929</u>
Summa finansiella poster		21 375	10 895
Resultat efter finansiella poster		864 912	1 390 376
Resultat före skatt		864 912	1 390 376
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 781	-301 946
Årets resultat		<u>675 131</u>	<u>1 088 430</u>

ank=20250627-2025070119858

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2024-12-31

2023-12-31

2 350 418

161 704

0

141 720

2 653 842

1 706 826

1 706 826

4 360 668

4 360 668

2 597 215

68 219

85 000

154 402

2 904 836

1 004 988

1 004 988

3 909 824

3 909 824

ank=20250627-2025070119859

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital**Summa eget kapital****Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit

Summa långfristiga skulder**Kortfristiga skulder**

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2024-12-31

2023-12-31

50 000

50 000

170 547

675 131

845 678

895 678

0

0

0

1 278 139

89 888

542 756

1 554 207

3 464 990

4 360 668

50 000

50 000

82 117

1 088 430

1 170 547

1 220 547

190 880

190 880

75 000

612 777

167 629

603 360

1 039 631

2 498 397

3 909 824

ank=20250627;2025070119860

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,00	12,00

Noter till balansräkningen**Övriga noter**

Not 3	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000

Not 4 Upplysning om moderföretag
Bolaget är ett delägt dotterbolag till NY Studio Sverige AB 556366-1338.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

ank=20250627-2025070119861

Grace Studio AB

Org.nr. 559350-8715

NOTER

Jönköping
2025-04-23

Jesper Källgård
Verkställande direktör

Henrik Melkner

Pernilla Ljungbergh

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 april 2025

Stefan Björk
Auktoriserad revisor FAR
